
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Четверта  (позачергова)  сесія VІІІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  
Від 26 лютого 2021 року   № 167  

смт Великий Бичків 

 

«Про затвердження зразків, опису гербових  

 печаток  та штампів  Великобичківської  

селищної ради  для  старост сіл та  селища   

Великобичківської територіальної громади.»  

 

З метою забезпечення ефективної роботи старост сіл, селища 

Великобичківської селищної  ради, належного вчинення  нотаріальних дій, 

здійснення державної реєстрації актів цивільного стану, надання 

адміністративних послуг на всій території  Великобичківської селищної  

ради відповідно до Постанови Президії Верховної Ради України від 

11.05.1992 №2322-ХІІ, Закону України  від 09.02.2017 №1848-VIII «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України (щодо статусу старости 

села, селища)», Закону України від 06.12.2020 року №1009-ІХ «Про 

внесення змін до деяких законів України щодо впорядкування окремих 

питань організації та діяльності органів місцевого самоврядування і 

районних державних адміністрацій»  та постанови Кабінету Міністрів 

України від 17.01.2018 року № 55 «Деякі питання документування 

управлінської діяльності», від 19.10.2016 № 736 «Про затвердження Типової 

інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, використання і знищення 

документів та інших матеріальних носіїв інформації, що містять службову 

інформацію»,  рішення 1-ї сесії 2-е засідання Великобичківської селищної 

ради №  36 від 20.11.2020року  «Про утворення виконавчого комітету ради, 

визначення його чисельності та затвердження   персонального складу.», 

керуючись статтями 16, 25, 50, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія Великобичківської селищної  ради, 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити зразок та опис гербових печаткок старост сіл, селища  

Великобичківської селищної ради, (далі - печатка) згідно додатків 1-6. 

 

 



 

2. 

 

2.Старостам сіл, селища Великобичківської селищної ради використовувати 

печатку та штампи для вчинення  нотаріальних дій, а також здійснення 

державної реєстрації актів цивільного стану, видачі довідок встановлених 

зразків, характеристик за місцем проживання, актів обстеження, інших 

документів.  

 

3.Виготовити штампи для старост сіл, селища Великобичківської селищної  

ради за затвердженими зразками згідно додатків 7-12. 

 

4.Фінансовому відділу (Чічак М.І.) та секретарю виконкому  ( Смердул Л.В.) 

забезпечити виготовлення та облік печаток і штампів. 

 

 5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну     

комісію  селищної ради  з питань соціально-економічного розвитку, 

планування, фінансів, бюджету ( Зеленко О.Д.)   
  

 

 

Селищний голова      О.І.БУРСА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


